兵ト青発第 11号

平成 29年 6月 15日

兵青協役員   各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会

青年部協議会

会長 黒田 智也

兵青協「第 2回役員会」経過報告

日 時：平成 29年 6月 14日(水) 13:00～14:40

場 所：兵庫県トラック総合会館 3階中会議室

出席者：11名(別添出席者名簿の通り) [事務局：棚田]

１．開会挨拶 黒田会長より挨拶

２．議題

(1) 平成 29年度全ト協青年部会「近畿ブロック大会・ゴルフ大会」の開催について

【資料 1】【資料 1-1】【資料 1-2】【資料 1-3】

   大会について岸相談役(KTS会長)より説明。ゴルフ大会について黒田会長より説明。

   以下の内容について資料に基づき評議員会へ図ることになった。

 【提案事項】

  ・近畿ブロック大会参加者について、各支部目標値設定。及び参加費についてブロッ

ク事業(研修事業)の一環とし、一部兵青協会計より支出する。

  ・近畿ブロック大会当日役割については創立 30周年記念式典の当日役割をあてる。

  ・二次会会場への案内担当

(2) 平成 29年度兵青協ブロック事業について【資料 2】

   各ブロック長より進捗状況について説明。

以下の内容について資料に基づき評議員会へ図ることになった。

 【提案事項】

  ・第 1ブロック(視察・交流事業)

   7/24(月)に秋田県トラック協会青年部との交流

  ・第 2ブロック(研修事業)

   9/2近畿ブロック大会での研修

  ・第 3ブロック(チャリティ・ボランティア事業)

   評議員会にて検討。

  ・第 4ブロック(親睦事業)

   鮎の掴み取りを予定。

   日程は 7/22、8/5、8/12、8/19、8/26(全て土曜日)の中で調整。

(3) トラックの日の行事について【資料 3】

  黒田会長より説明。

  詳細については評議員会にて検討。

(4) 創立 30周年記念式典実行委員会進捗状況報告【資料 4】

  稗田副会長より報告。

(5) その他

  事務局より資料に基づき説明。

※ 会議時等に徴収する会費について、現在の参加者数に応じた負担ではなく、支部で平等

に負担する等、現在の徴収額・徴収方法につき検討する必要がある。

閉会

以上